
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295457 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji rodinný dům po kompletní rekonstrukci v obci
Dožice, okr. Plzeň-jih. Již na první pohled Vás zaujme centrální
obývací pokoj spojený s kuchyní a velká okna s výhledem na
zahradu o celkové výměře 1445 m2. Rekonstrukce nemovitosti
byla dokončena v roce 2021. Přívod vody je zajištěn z vrtané
studny na pozemku, odpady jsou svedeny do jímky. Rekonstrukcí
původního domku (materiál dřevostavba) a přístavbou domu
(materiál Ytong Lambda YQ 375mm) vznikla dispozice 3+kk, která
zajistí pohodlí celé rodině. Na udržované zahradě okolo domu
najdeme okrasné jezírko a také dřevěnou pergolu pro posezení s
rodinou a přáteli. Nechybí zde ani zahradní domek pro uskladnění
nářadí a zahradního nábytku. Příjezd k pozemku je v osobním
vlastnictví majitele a napojen na obecní cestu. V obci nalezneme
obchod s potravinami, další občanskou vybavenost pak v okolních
obcích, případně ve městě Nepomuk (10 km). Více informací Vám
rád sdělí makléř. Doporučujeme osobní prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4295457
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900892445
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 1663 m2
Kód zakázky: 892445

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Iliev
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


